

Egzemplarz Nr 1

Marek Tarka
ul.

Świdwin, dnia 18.09.2015 r.

Załącznik nr 4 do Protokołu nr XI.2015
Rady Miasta Świdwin z dnia 24.09.2015

URZĄD MIASTA

Świdwin

Wpłynęło dn. 18.09.2015

dz. 7081 zat. [signature]

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA ŚWIDWIN
78-300 Świdwin

WEZWANIE

do uzupełnienia dowodów w sprawie:

skargi na Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 08.09.2015 r.
oraz przywrócenie właściwego biegu dla wniesionej przeze mnie skargi zgodnie
z trybem rozpatrywania skarg i wniosków

Panie Przewodniczący wzywam Pana do uzupełnienia dokumentacji dowodowej o umowę zawartą między telewizją Rega TV, a Burmistrzem Miasta Świdwin (miastem). Świadomie i celowo ukrywa Pan kluczowy dowód w sprawie, rażąco naruszając § 9. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków.

Panie Przewodniczący proszę na sesji przedstawić wniosek z jakim zwrócił się Pan do Burmistrza Miasta Świdwin o wydanie ww. umowy.

Zmuszenie mnie do złożenia wniosku o udostępnienie takiej umowy przez Pana Sekretarza Miasta również stanowi rażące naruszenie prawa z dwóch powodów:

- umowa stanowi dowód w sprawie skargi i Pana obowiązkiem jest przygotować wszystkie dokumenty zgodnie z trybem rozpatrywania skarg;
- organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Rada Miasta, a nie Sekretarz Miasta, który nie powinien przeszkadzać i utrudniać postępowania, na co zresztą, nawiasem mówiąc Pan nie reagował.

Wzywam do uzupełnienia dokumentacji i merytorycznego rozpatrzenia skargi na sesji rady miasta ponieważ na komisjach połączonych nie było kompletu dokumentacji, a rozpatrywanie skargi polegało na zmasowanym ataku na moją osobę.

Jako strona w postępowaniu domagam się przesłania kopii umowy na mój adres e-mail: marektar@go2.pl i telefonicznego potwierdzenia wysłania dokumentu. Nadmieniam, że przed komisjami połączonymi i w trakcie posiedzenia komisji wielokrotnie, bezskutecznie prosiłem o przyniesienie przedmiotowej umowy, z akcentem na słowo „prosiłem”. Ww. umowę proszę dostarczyć mi najpóźniej do wtorku 22 września 2015 r. do godziny 15⁰⁰.

Samo uzasadnienie o odrzuceniu skargi przygotowane jeszcze przed jej rozpatrzeniem świadczy o Pana subiektywnym i stronniczym podejściu do problemu, a także o braku poszanowania dla obowiązujących przepisów prawa.

Sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach:

- 1) Egzemplarz Nr 1 – Przewodniczący Rady Miasta Świdwin;
- 2) Egzemplarz Nr 2 – Marek Tarka;

Z poważaniem:

Radny
RADY MIASTA ŚWIDWIN

mgr Marek Tarka